
2019 年 4 月吉日 

※お車でのお越しを予定している方は、チェックをお願いします。  □駐車場を利用します 

 

FAX： 

登録医各位 

社会福祉法人 三井記念病院 

院    長 

地域医療部部長 

川崎 誠治 

榎本 裕 

 

「三井記念病院 地域連携フォーラム」のご案内 

春風の候、先生方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は連携医療に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記の要領にて地域連携フォーラムを実施いたしたく存じます。 

先生方におかれましては大変ご多忙の日々と存じますが、何卒ご臨席を賜りますようご案内申し上

げます。 

【講 演】  

「脳血管障害の予防と治療」 

神経内科 部長 櫻井靖久 医師            

参 加 証  日本医師会生涯教育制度 1 単位  ｶﾘｭｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ…32.78 

 ※ 当日は軽食をご用意しております。  

○ 

  

日  時 

 

２０１９年５月１５日（水）  

１９：００～２０：００  

 ○ 会  場 三井記念病院 外来棟７階 講堂 
○ お問合・お申込先 三井記念病院 地域医療部 地域連携室 

TEL：03－3864－7900（月～金 8:30～17:00、土 12:30）  

FAX：03－3864－7901 

お手数ながらご参加いただける場合は下記へご記入の上、FAX でご返送下さい。 

またはメールでのご返事もお受けしておりますので、ご利用下さい。 

 

地域連携室 FAX：03－3864－7901 Email：chkiryo@mitsuihosp.or.jp 
誠に勝手ではございますが、5 月 10 日(金)までにお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

 
 

ご施設名：                 ご連絡先                
 
 

参加者            職種       参加者            職種 

ご氏名：                  ご氏名：                

 
参加者            職種       参加者            職種 

ご氏名：                  ご氏名：                

TEL： 


